
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мм. ля/*
1 Г  "I

О признании утратившим 
силу постановления 
министерства здравоохранения 
Астраханской области от 
14.08.2012 №10711

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 
Российской Федерации и Астраханской области
министерство здравоохранения Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление министерства
здравоохранения Астраханской области от 14.08.2012 №107П «О
представлении отчетности о деятельности Центров здоровья».

2. Директору государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Астраханской области «Медицинской информационно­
аналитический центр» Щумеленковой В.Н. разместить настоящее 
постановление на официальном сайте министерства здравоохранения 
Астраханской области в течение трех дней со дня его подписания.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Министр П.Г. Джуваляков


